PORTARIA Nº 0048/2023

O Diretor-Geral do Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará (Unifesspa), Prof. Dr. Carlos Maviael de Carvalho, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Portaria nº 0347/2020, de 18/02/2020, publicada no Diário Oficial da União, n° 35, Seção 2, à

página 34, em 19/02/2020.

CONSIDERANDO as deliberações da reunião ordinária da Congregação do IEA em 16/12/2022.

R E S O L V E:

Art. 1º - APROVA a composição do quadro de membros que integram a equipe do Programa de

Educação Tutorial da Engenharia Civil (PET-ECV), do IEA/UNIFESSPA, com validade de dois anos,

prazo de vigência de 01/11/2022 a 31/10/2024, conforme quadro anexo a esta portaria.

Art. 2° - Esta portaria retroage seus efeitos a 01 de novembro de 2022.

Instituto de Engenharia do Araguaia, Santana do Araguaia/PA, 03 de março de 2023.

Carlos Maviael de Carvalho
Diretor-Geral do IEA/UNIFESSPA

Portaria nº 0347/2020

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: f8cc8a04c1

ANEXO

Quadro de membros que integram a equipe do Programa Educação

Tutorial da Engenharia Civil (PET-ECV), do IEA/UNIFESSPA

Docente Função CH

Cláudia Queiroz de Vasconcelos Coordenadora 10 h

Leandro Gracioso de Almeida e Silva Membro Docente 8 h

Cristiane Johann Evangelista Membro Docente 8 h

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: f8cc8a04c1